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Zarządzenie Prezesa Koła ...............................................................................................

z dnia .......................................

Na podstawie Uchwały Zarządu Koła z dnia .....................  wprowadzam zasady prowadze-
nia (politykę) rachunkowości zapisaną w tym dokumencie jako obowiązujące dla Koła. 

W szczególności obowiązują wymienione niżej:
- rok obrotowy
- plan kont
- zasady wyceny aktywów i pasywów
- zasady prowadzenia ewidencji księgowej
- wykaz ksiąg pomocniczych
- system ochrony danych
- wykaz komputerowych zbiorów danych oraz dotyczące go procedury, algorytmy i zasady ochrony
- zasady sporządzania sprawozdania finansowego

...................................                                                                                 ......................................................

          Data                                                                                                                    Pieczęć i podpis   

Zarządzenie Prezesa Koła ...............................................................................................

z dnia .......................................

Na podstawie Uchwały Zarządu Koła z dnia .....................  wprowadzam do stosowania pro-
gram finansowo-księgowy "FINKA-FK" w aktualnej wersji, z załączoną do niego dokumenta-
cją jako narzędzie do komputerowego prowadzenia ksiąg rachunkowych Koła

 

...................................                                                                                 ......................................................

          Data                                                                                                                    Pieczęć i podpis   
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WPROWADZENIE.
Koło łowieckie prowadzi rachunkowość według zasad określonych przepisami Ustawy

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z późn. zm.)

oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2001 r. w sprawie szczególnych

zasad rachunkowości dla niektórych jednostek nie będących spółkami handlowymi, nie pro-

wadzących działalności gospodarczej. (Dz. U. Nr 137,poz. 1539, z późn. zm.).

Koło łowieckie sporządza sprawozdania finansowe wymagane przepisami w/w rozpo-

rządzenia oraz przepisami wewnątrz organizacyjnymi na dzień zamknięcia ksiąg o rachunko-

wości, a także w trakcie trwania roku obrotowego.

Prowadząc księgi rachunkowe koło łowieckie uwzględnia specyficzne warunki działal-

ności kół łowieckich określone przepisami Ustawy z dnia z dnia 13 października 1995 r. Pra-

wo łowieckie (Dz. U. z 2002r. Nr 42, poz. 372 i Nr 113, poz. 984 oraz z 2004r. Nr 92, poz.

880, Nr 172, poz. 1802 , Nr 173, poz. 1808) oraz Statutem Polskiego Związku Łowieckiego,

przyjętego Uchwałą z dnia 2 lipca 2005 roku przez XXI Krajowy Zjazd Delegatów PZŁ.

Koło łowieckie prowadzi  wyłącznie działalność statutową, która finansowana jest z

wpisowego, składek członkowskich i innych opłat uchwalonych przez walne zgromadzenie,

dotacji i darowizn, dopłat, dobrowolnych świadczeń osób fizycznych i prawnych, imprez orga-

nizowanych przez koło, a także wpływów z gospodarki łowieckiej.

Koło łowieckie tworzy fundusz statutowy.

Koło łowieckie stosuje w pełni nadrzędne zasady rachunkowości określone ustawą o ra-

chunkowości, ze szczególnym uwzględnieniem:

 zasady wiernego obrazu,

 zasady memoriałowej,

 zasady ostrożności,

 zasady współmierności,

 zasady kontynuacji działania,

a także przepisów dotyczących prowadzenia ksiąg rachunkowych, dowodów księgowych, in-

wentaryzacji oraz wyceny aktywów i pasywów.

Odpowiedzialnym za prowadzenie ksiąg rachunkowych jest Skarbnik koła łowieckie-

go.

Sprawozdania finansowe koła łowieckiego sporządza się na dzień zamknięcia ksiąg

rachunkowych.

Sprawozdanie finansowe podpisują Prezes Zarządu i Skarbnik koła łowieckiego.
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